
UCHWAŁA NR XL/298/23 
RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości w bezpłatne użytkowanie na czas nieoznaczony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 9 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogródkach 
działkowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1073) oraz art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4a pkt 1 lit. b ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688) 
Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy oddania w nieodpłatne użytkowanie na czas nieoznaczony  
dla stowarzyszenia ogrodowego „Polski Związek Działkowców” z przeznaczeniem na prowadzenie rodzinnego 
ogrodu działkowego, nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 2943/4 
o pow. 0.1009 ha i działka nr 2944/4 o pow. 0.0290 ha, położonej w Kolnie przy ul. Ciepłej, stanowiącej 
własność Miasta Kolno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mariusz Rakowski 

 

Id: 7996EF3B-FCEA-4FC0-9CBF-2BDE624E6E98. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XL/298/23 RADY MIASTA KOLNO z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-26T13:35:28+0200




